关于通联支付渠道业务调整的通知

尊敬的客户，您好！

        接华夏银行通知，通联渠道下华夏银行（通联快捷支付）于 2018 年 4 月

2 日起关闭部分业务，届时在我公司直销系统使用通联渠道下华夏银行卡（通联

快捷支付）进行开户、认/申购、定期定额申购等业务将暂停（恢复时间将另行

通知），赎回业务正常开放。

        请广大客户提前做好相关安排。由此给您带来的不便，敬请谅解。

此致，

        敬礼！

德邦基金管理有限公司

2

2018 年 4 月 3 日